
UCHWAŁA Nr 162.XXVI.2020 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 23 października 2020r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji z pełnionych funkcji w Radzie Powiatu.

Na podstawie § 35 ust. 3 Statutu Powiatu Sierpeckiego przyjętego uchwałą 
Rady Powiatu w Sierpcu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2019r. poz. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się niżej wymienione rezygnacje Przewodniczących Komisji 
złożone podczas XXV Sesji Rady Powiatu w dniu 20 października 2020 roku:

1) rezygnację Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Pana Dariusza 
Twardowskiego,

2) rezygnację Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Powiatu Pana 
Marka Chylińskiego,

3) rezygnację Przewodniczącego Komisji Infrastruktury i Bezpieczeństwa Publicznego 
Pana Andrzeja Cześnika,

4) rezygnację Przewodniczącego Komisji Budżetu i Promocji Powiatu Pana Sławomira 
Olejniczaka,

5) rezygnacje Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Pana Zbigniewa 
Kopczyńskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


